
 

 

Z a r z ą d z e n i e   Nr 9/2020 

Wójta  Gminy  Sidra 

z  dnia 20 marca 2020 r. 

w  sprawie  przygotowania  projektów uchwał  Rady Gminy  Sidra 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2  pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 506, poz. 1309, poz. 1571, poz. 1696, poz. 1815) zarządza się, co 

następuje: 

§ 1. Ustala się treść projektów uchwał, które będą wniesione pod obrady XII Sesji Rady  

Gminy Sidra, w sprawie: 

1) niewyrażenia zgody na wyodrębnienie w budżecie gminy środków stanowiących fundusz 

sołecki, 

2) określenia w zakresie zadań własnych szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności 

za  pobyt w ośrodkach wsparcia, mieszkaniach chronionych, 

3) Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt 

na terenie gminy Sidra w 2020 roku, 

4) zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Sidra na lata 2020-2023 wraz z 

prognozą kwoty długu i spłat zobowiązań na lata 2020-2030, 

5) zmian w budżecie Gminy Sidra na 2020 rok, 

6) określenia szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania  

odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów w 

zamian za uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi, 

7) określenia wymagań, jakie powinien spełniać przedsiębiorca ubiegający się o uzyskanie 

zezwolenia na prowadzenie działalności w zakresie ochrony przed bezdomnymi 

zwierzętami, prowadzenia schronisk dla bezdomnych zwierząt, a także grzebowisk, spalarni 

zwłok zwierzęcych i ich części na terenie Gminy Sidra. 

§ 2. Upoważnia się: 

1) p.o. Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej do przedstawienia w czasie obrad 

sesji projektu uchwały wymienionego w § 1 pkt 2 wraz z uzasadnieniem jej podjęcia; 

2) Podinspektora w Referacie Budownictwa, Gospodarki Komunalnej Ochrony Środowiska i 

Rolnictwa do przedstawienia w czasie obrad sesji projektu uchwały wymienionego w § 1 pkt 

3 wraz z uzasadnieniem jej podjęcia; 

3) Skarbnika Gminy do przedstawienia w czasie obrad sesji projektów uchwał wymienionych 

w § 1 pkt 4, 5 wraz z uzasadnieniem ich podjęcia;        

4) Pracownika I stopnia wykonujący zadania z zakresu ochrony środowiska do 

przedstawienia w czasie obrad sesji projektu uchwały wymienionego w § 1 pkt 6 

wraz z uzasadnieniem jej podjęcia;                                     

5) Sekretarza Gminy do przedstawienia w czasie obrad sesji projektu uchwały wymienionego 

w § 1 pkt 7 wraz z uzasadnieniem jej podjęcia; 

§ 3. Zarządzenie  wchodzi  w  życie  z  dniem  podpisania. 

                                                     

 

 

                                                                                                           Wójt 

 

                                                                                                           Jan Hrynkiewicz 


